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Bioextrax förlänger LoI med Kemiföretag
Bioextrax AB (publ.) har förlängt den bindande avsiktsförklaring (Letter of Intent – ”LoI”) som i 
augusti 2024 ingicks med ett av världens tre största kemiföretag (”Kemiföretaget”). LoI gällde 
ursprungligen till 31 december 2024, och har sedan dess förlängts i omgångar och gäller nu till 30 
juni 2025. LoI ska, under förutsättningen att parterna kommer överens om alla villkor, ersättas av 
ett mer långsiktigt avtal.

Kemiföretaget har under de senaste åren utvärderat PHA producerat av Bioextrax för användning i ett 
antal olika applikationer inom Home & Personal care. Den genomförda utvärderingen, och det 
fortsatta samarbetet, gäller PHA med långa polymerkedjor, så kallad medium chain length PHA (”mcl-
PHA”), vilket ger elastiska och filmformande egenskaper.

Parterna har under LoIs löptid framgångsrikt samarbetat för att utveckla formuleringar, genomföra 
applikationstester samt inhämta feedback från Kemiföretagets kunder. Parallelt med projektets 
fortskridande har Bioextrax och Kemiföretaget arbetat för att få på plats det avtal som ska ersätta 
LoI. Då så inte har skett har parterna förlängt LoI till 30 juni 2025.

”Vår och Kemiföretagets gemensamma målsättning har varit att få till ett avtal under LoIs löptid, men 
då så inte har skett har vi tvingats förlänga det. Som vi tidigare kommunicerat pågår redan arbetet i 

säger projektet, exempelvis i form av formuleringsutveckling och dialoger med Kemiföretagets kunder.” 
Edvard Hall, VD, Bioextrax
 

Kontakter
Edvard Hall, VD
Telefon: +46 (0) 736 267 643
E-post: edh@bioextrax.com

Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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